26 彭祖灿 20.00 0.16% 20.00 -

27 吴美萍 20.00 0.16% 5.00 15.00

28 陈湘荔 20.00 0.16% 20.00 -

29 林琳 17.00 0.13% 12.00 5.00

30 王其武 17.00 0.13% 17.00 -

31 李瑞忠 16.00 0.12% 16.00 -

32 王选民 15.00 0.12% 15.00 -

33 邓发娟 15.00 0.12% 15.00 -

34 刘志梁 15.00 0.12% 15.00 -

35 石小娥 10.00 0.08% 10.00 -

36 陈虹 7.00 0.05% 7.00 -

37 曾秋红 6.00 0.05% 6.00 -

38 朱建明 5.00 0.04% 5.00 -

39 许丽霞 5.00 0.04% 5.00 -

40 蔡梅桢 5.00 0.04% 5.00 -

41 全国社会保障基金

理事会

165.1601
1.29%

165.1601 -

合计 4,437.88 34.64% 4,196.88 241.00

注：泉州市红桥民间资本管理股份有限公司持有公司股票中 240 万股处于质押状态；陈

金龙持有公司股票中160万股处于质押状态；朱明国持有公司股票中60万股处于质押状态；

张珺瑛持有公司股票中 28 万股处于质押状态；庄晋南持有公司股票中 121 万股处于质押状

态；杨聪金持有公司股票中 28 万股处于质押状态；王晓宏持有公司股票中 12 万股处于质押

状态；吴巧勤持有公司股票中 14 万股处于质押状态；董晓刚持有公司股票中 28 万股处于质

押状态；彭祖灿持有公司股票中 15 万股处于质押状态；曾秋红持有公司股票中 3 万股处于

7

质押状态。

上述本次解除股份限售的股东中，朱明国、雷鸣、杨聪金、蔡梅桢、郑崇斌、

张珺瑛、李卫阳等 7 名自然人为现任董事、监事、高级管理人员，其在公司任职

期间每年转让的公司股份不超过其直接或间接所持有的公司股份总数的 25%。

公司股东中，泉州市红桥民间资本管理股份有限公司、泉州市红桥创业投资

有限公司和泉州丰泽红桥创业投资有限公司属于《上市公司收购管理办法 》规

定的一致行动人，其合并持股 5%以上。

根据中国证券监督管理委员会公告[2016]1 号文件要求，自 2016 年 1 月 9 日

起持股 5%以上公司股东在三个月内通过证券交易所集中竞价交易减持股份的总

数，不得超过公司股份总数的 1%，且需在减持前 15 个交易日披露减持计划。因

此，上表中持股 5%以上公司股东在解除限售后仍需遵守此条款。

四、股本变动结构表

单位：万股

 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份 9,611.88 -4,196.88 5,415.00

其中：1、境内法人持股 7,859.00 -2,700.00 5,159.00

2、境内自然人持股 1,752.88 -1,496.88 256.00

无限售条件的流通股份 3,205.00 +4,196.88 7,401.88

总股本 12,816.88  12,816.88

五、保荐机构的核查意见

保荐机构经核查后认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》（2015

年修订）等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本

核查意见出具之日，鹭燕医药与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构对鹭燕医药本次限售股份上市流通无异议。

8

【本页无正文，为《国信证券股份有限公司关于鹭燕医药股份有限公司首次

公开发行股票部分限售股份上市流通的核查意见》之签字盖章页】

保荐代表人：

欧  煦   范茂洋

国信证券股份有限公司

2017 年   月   日

	4、本次申请解除股份限售的持有公司5%以上股份股东以及作为股东的董事、高级管理人员的减持承诺